## 银华基金管理股份有限公司关于增加北京肯特瑞基金销售有限公司为旗下部分基金代销机构并参加其费率优惠活动的公告

根据银华基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")与北京肯特瑞基金销售有限公司(以下简称"肯特瑞")签署的销售协议,经双方协商一致,本公司决定自 2020年6月24日起,本公司旗下部分基金在肯特瑞开通申购、赎回、定期定额投资及转换业务并参加其费率优惠活动。具体内容如下:

一、本次肯特瑞开通申购、赎回、定期定额投资及转换业务的基金

序号 基金名称 基金代码 是否开通申购业务 是否开通赎回业务 是否开通定期定额投资业务 是否开通转 换业务

- 1 银华兴盛股票型证券投资基金 006251 是 是 是 是
- 2 银华尊尚稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金(FOF) 007310 是 否 是 否
- 3 银华尊和养老目标日期 2030 三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF) 007779 是 否 是 否
- 4 银华尊和养老目标日期 2040 三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF) 007780 是 否 是 否
- 5 银华港股通精选股票型发起式证券投资基金 009017 是 是 是 否
- 6 银华鑫锐灵活配置混合型证券投资基金(LOF) 161834 是 是 是 否
- 7 银华鑫盛灵活配置混合型证券投资基金(LOF) 501022 是 是 是 否
- 8 银华体育文化灵活配置混合型证券投资基金 003397 是 是 是 是
- 注: 肯特瑞定期定额投资业务起点金额为 10 元。
- 二、费率优惠
- 1、优惠活动期间

自 2020 年 6 月 24 日起持续进行,结束时间另行公告。

2、适用投资者范围

本活动适用于依据有关法律法规和基金合同规定可以投资证券投资基金,并通过肯特瑞网上申购(含定期定额投资)上述基金的投资者。

3、费率优惠内容

投资者通过肯特瑞网上交易申购(含定期定额投资)上述基金(仅限前端收费模式),享有申购费率最低为"1折"的优惠费率,各基金具体折扣费率以肯特瑞活动公告为准,优惠前申购费率为固定费用的或不收取申购费的,则按原费率执行,不再享有费率折扣。上述基金费率标准详见各基金基金合同、招募说明书(更新)等法律文件,以及本公司发布的最新业务公告。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、北京肯特瑞基金销售有限公司

办公地址:北京市通州区亦庄经济开发区科创十一街 18号院 A座 15层

客户服务热线: 95118

公司网站: kenterui.jd.com

2、银华基金管理股份有限公司

客户服务电话: 010-85186558、400-678-3333

网址: www.yhfund.com.cn

五、重要提示

- 1、本公告的解释权归银华基金管理股份有限公司所有。
- 2、银华港股通精选股票型发起式证券投资基金可投资于港股通标的股票,将面临港股通机制下因投资环境、投资标的、市场制度以及交易规则等差异带来的特有风险。请投资者注意产品收益波动风险。基金过往业绩不预示其未来表现,基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证,市场有风险,投资需谨慎。
- 3、"养老"的名称不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺,且本基金不保本,可能发生亏损。本基金为养老目标基金,设置了投资人持有基金份额的最短持有期限,投资人无法随时赎回。投资有风险,投资人在进行投资决策前,请仔细阅读招募说明书、基金合同等信息披露文件,了解本基金的风险收益特征,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。
- 4、鉴于 2020 年 6 月 23 日至 6 月 28 日为非港股通交易日,银华港股通精选股票型发起式证券投资基金于 2020 年 6 月 23 日起暂停申购、赎回、定期定额投资业务,并自 2020 年 6 月 29 日起恢复办理申购、赎回、定期定额投资业务。

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2020年6月23日